様式①－８
伊豆の国市議会議員選挙候補者届出書（本人届出）

	ふりがな
候補者氏名

	性　別

	本籍

	住所

	生年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日　（満　　　　歳）

	党派

	職　業

	一のウェブサイト等のアドレス

	選挙
	　令和７年４月20日執行　伊豆の国市議会議員選挙

	添付書類
	１　宣誓書　　　　　２　所属党派証明書（所属党派がある場合）
３　供託証明書　　　４　戸籍の謄本又は抄本
５　住民票の写し（個人）

上記のとおり関係書類を添えて立候補の届出をします。

　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　伊豆の国市議会議員選挙選挙長　　　　　　　　　　　　様
様式①－１

　　　　　　宣　　　　　誓　　　　　書

私は、公職選挙法第86条の８（被選挙権のない者等の立候補の禁止）第１項、第87条（重複立候補等の禁止）第１項、第251条の２（総括主宰者、出納責任者等の選挙犯罪による公職の候補者等であった者の当選無効及び立候補の禁止）又は第251条の３（組織的選挙運動管理者等の選挙犯罪による公職の候補者等であった者の当選無効及び立候補の禁止）の規定により令和７年４月20日執行の伊豆の国市議会議員選挙において候補者となることができない者でないことを誓います。

　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
様式①－２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日

　　　　　　　政党その他の政治団体の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印

所属党派証明書

　下記の者は、　　　　　　　　　　に所属する者であることを証明する。

記

　氏　　名

　住　　所

様式①－３

　　　　　 通　称　認　定　申　請　書

　　　　 ふりがな
　　　　候補者氏名

　　　　 ふりがな
　　　　呼　　　称

令和７年４月20日執行の伊豆の国市議会議員選挙において、公職選挙法施行令第89条第５項において準用する第88条第８項の規定により上記の呼称を通称として認定されたく申請します。

 　　　 令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　住　所
 　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　伊豆の国市議会議員選挙選挙長　　　　　　　　　　　　　様

備考　この申請書を提出するときは、併せて当該呼称が戸籍簿に記載された氏名に代わる
　　ものとして広く通用していることを証するに足りる資料を提示しなければならない。

様式①－４

伊豆の国市議会議員選挙候補者届出書（推薦届出）

	ふりがな
候補者氏名

	性　別

	本籍

	住所

	生年月日
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　（満　　　　歳）

	党派

	職　業

	一のウェブサイト等のアドレス

	選挙
	　令和７年４月20日執行　伊豆の国市議会議員選挙

	添付書類
	　１　候補者の承諾書　　　　　　２　宣誓書
３　選挙人名簿登録証明書　　　４　所属党派証明書
５　供託証明書　　　　　　　　６　戸籍の謄本又は抄本
７　住民票の写し（個人）

上記のとおり推薦届出をします。
　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　　　　　　　　　推薦届出者　　住　所　　　静岡県伊豆の国市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　生
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　静岡県伊豆の国市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　生

　伊豆の国市議会議員選挙選挙長　　　　　　　　　　　　様
様式①－５

　　　　　候 補 者 推 薦 届 出 承 諾 書

　令和７年４月20日執行の伊豆の国市議会議員選挙における候補者となることを承諾します。

　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　推薦届出者　　　　　　　　　　　　　　　　様

様式①－６

様式①－７

選挙人名簿登録証明書交付申請書

　令和７年４月20日執行の伊豆の国市議会議員選挙に伴う推薦届出のための選挙人名簿登録証明書の交付を受けたいので申請します。

[ 現　住　所 ]

[ 選挙人名簿に記載されている住所 ]

[ 生年月日 ]

　　　　　　年　　　月　　　日生

令和　　年　　月　　日

氏　名　　　　　　　　　　　　印

伊豆の国市選挙管理委員会委員長　　　　　様

　　　　　選 挙 人 名 簿 登 録 証 明 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　静岡県伊豆の国市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　上記の者は、本市において令和　　　　年　　　月　　　日現在における選挙人名簿

に登録されていることを証明する。

　　令和　　　　年　　　月　　　　日

　　　　伊豆の国市選挙管理委員会委員長　　　　　　　　　　　　印

＊　この証明書は、伊豆の国市選挙管理委員会に請求し、あらかじめ交付を受けておく。